ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2023 года

№ 4-ПП

┌                                                      ┐

О внесении изменений

в состав комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих

и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной

службе в городской Думе города

Нижнего Новгорода,

утвержденный постановлением

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

от 11 февраля 2019 года № 3-п

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением

Правительства Нижегородской области от 30 августа 2019 г. № 614 «Об утверждении Положения

об отделе по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области»

постановляю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

в   городской  Думе  города  Нижнего  Новгорода,   утвержденный   постановлением   председателя

2

городской Думы города Нижнего Новгорода от 11 февраля 2019 года № 3-п (с изменениями,

внесенными постановлениями председателя городской Думы города Нижнего Новгорода

от 14 октября 2020 года № 7-ПП, от 22 ноября 2021 года № 6-ПП), следующие изменения:

1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«Романова Т.Н.               начальник отдела муниципальной службы и кадрового

обеспечения управления бухгалтерского учета и кадрового

обеспечения городской Думы города Нижнего Новгорода,

секретарь комиссии».

1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Маслова И.Л.           начальник управления правовой и аналитической деятельности

городской Думы города Нижнего Новгорода, член комиссии».

1.3. Абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Булгачев А.А.               консультант отдела профилактической работы управления по

профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской

области, член комиссии (по согласованию)».

1.4. Дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«Полилова Д.В.               директор центра регионального развития и дополнительного

образования Нижегородского института управления - филиала

РАНХиГС, член комиссии (по согласованию)».

2. Управлению по обеспечению деятельности городской Думы города Нижнего Новгорода

(Пугаева И.В.):

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городской

Думы города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

О.В. Лавричев